



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020
Hora: 12:31:31p.m.
Hoja: 1 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 20/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006325 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °10 COLOR NEGRO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	13.00	2,600.00	416.00	0.00	3,016.00
000002	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °10 COLOR BLANCO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	13.00	2,600.00	416.00	0.00	3,016.00
000003	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °12 COLOR NEGRO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	8.50	1,700.00	272.00	0.00	1,972.00
000004	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °12 COLOR BLANCO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	8.50	1,700.00	272.00	0.00	1,972.00
000005	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °14 COLOR NEGRO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	6.85	1,370.00	219.20	0.00	1,589.20
000006	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °14 COLOR BLANCO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	6.85	1,370.00	219.20	0.00	1,589.20
000007	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR N °14 DESNUDO. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	4.20	840.00	134.40	0.00	974.40
000008	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CABLE THW N°8 NEGRO IUSA C/200 METROS. P-9990 R-12722 (RMPS))	1.00	3,362.00	3,362.00	537.92	0.00	3,899.92
000009	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CABLE THW N°8 BLANCO IUSA C/200 METROS. P-9990 R-12722 (RMPS))	1.00	3,496.00	3,496.00	559.36	0.00	4,055.36
000010	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CABLE DE COBRE DESNUDO N°12 C/ 200 METROS. P-9990 R-12722 (RMPS))	1.00	1,216.00	1,216.00	194.56	0.00	1,410.56
000011	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CABLE DE COBRE DESNUDO N°10 C/200 METROS. P-9990 R-12722 (RMPS))	1.00	1,934.00	1,934.00	309.44	0.00	2,243.44
000012	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CABLE THW N°8 ROJO IUSA C/200 METROS. P-9990 R-12722 (RMPS))	1.00	3,362.00	3,362.00	537.92	0.00	3,899.92

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020
Hora: 12:31:31p.m.
Hoja: 2 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 20/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006325 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000013	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CENTRO DE CARGA BIFASICO Q01 12X125. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	1,910.00	47,750.00	7,640.00	0.00	55,390.00
000014	0000721	GABINETE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GABINETE RESINA IP65. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	157.14	3,928.50	628.56	0.00	4,557.06
000015	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR 1X16A. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	50.00	1,250.00	200.00	0.00	1,450.00
000016	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q01X20. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	116.70	2,917.50	466.80	0.00	3,384.30
000017	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q01X15. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	397.90	9,947.50	1,591.60	0.00	11,539.10
000018	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q02X20. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	397.90	9,947.50	1,591.60	0.00	11,539.10
000019	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q02X30. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	397.90	9,947.50	1,591.60	0.00	11,539.10
000020	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR TERMOMAG 2X50A. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	149.00	3,725.00	596.00	0.00	4,321.00
000021	0000843	ADHESIVO O PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TANGIT CPVC AMARILLO 240 ML HENKEL. P-9990 R-12722 (RMPS))	25.00	78.30	1,957.50	313.20	0.00	2,270.70
000022	0000845	ARTICULO DE PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TUBO DE CPVC 1/2' CON 3.05 MTS. P-9990 R-12722 (RMPS))	125.00	23.10	2,887.50	462.00	0.00	3,349.50
000023	0000845	ARTICULO DE PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TEE DE CPVC DE 1/2. P-9990 R-12722 (RMPS))	125.00	1.80	225.00	36.00	0.00	261.00
000024	0000845	ARTICULO DE PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CODO 90 GRADOS CPVC 1/2. P-9990 R-12722 (RMPS))	125.00	1.15	143.75	23.00	0.00	166.75

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020
Hora: 12:31:31p.m.
Hoja: 3 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 20/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006325 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000025	0000845	ARTICULO DE PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ADAPTADOR HEMBRA CPVC 1/2. P-9990 R-12722 (RMPS))	200.00	2.05	410.00	65.60	0.00	475.60
000026	0000861	LIJA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LIJA P/PLOMERO 38MM TDPX GDO-120 AUSTROMEX. P-9990 R-12722 (RMPS))	100.00	7.00	700.00	112.00	0.00	812.00
000027	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LLAVE NARIZ PARA MANGUERA DICA. P-9990 R-12722 (RMPS))	60.00	52.00	3,120.00	499.20	0.00	3,619.20
000028	0002138	ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ABRAZADERA DE UNA DE 1/2. P-9990 R-12722 (RMPS))	1,500.00	0.80	1,200.00	192.00	0.00	1,392.00
SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 41/100 M.N.				TOTALES:	125,607.25	20,097.16	0.00	145,704.41

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

